
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA DEMOGRAFICA, ELETTORALE, ATTIVITA ECONOMICHE n. 31 del 14-

11-2020   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE 

 

 NUMERO  31 DEL  14-11-2020 

 

AREA DEMOGRAFICA, ELETTORALE, ATTIVITA ECONOMICHE 

 

REGISTRO GENERALE N.487 

 
 

OGGETTO: Liquidazione fattura acquisto batterie per il gruppo di 

continuità - Ditta Halley Informatica S.r.l. - CIG. 

ZC62E60957 - 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  quattordici del mese di novembre, nel 

proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visti gli artt. 107 e 109 comma 1 del D. Leg. 18.08.2000 n. 167, i quali 

disciplinano l’attribuzione, ai responsabili degli Uffici e dei Servizi, di 

tutti compiti di attribuzione degli interventi e dei programmi definiti con 

gli atti di indirizzo adottati dall’organo politico; 

Richiamata la propria determinazione n. 18 del 18.09.2020 Registro Generale 

n.387, area demografica, elettorale, attività economiche, con la quale 

veniva assunto l’impegno di spesa con la Ditta Halley Informatica Srl con 

sede in Via Circonvallazione n. 131 – Matelica (MC) - P.Iva 00384350435 per 

l’acquisto di batterie per il gruppo di continuità; 

Vista la fattura n. 16773/16/10 del 30-09-2020 di euro 96,50 oltre Iva al 

22% per un totale di 117,73 euro della Ditta Halley Informatica Srl con 

sede in Via Circonvallazione n. 131 – Matelica (MC) - P.Iva 00384350435 

ritenuta regolare e conforme; 

Ritenuto di provvedere alla relativa liquidazione; 

      Accertato che la ditta aggiudicatrice risulta essere in regola con il 

Documento unico di regolarità contributiva (DURC) (N. protocollo 

INAIL_24140310 del 14/10/2020);  

Visto il CIG rilasciato dall’autorità di vigilanza ZC62E60957;  

Visti inoltre:  



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA DEMOGRAFICA, ELETTORALE, ATTIVITA ECONOMICHE n. 31 del 14-

11-2020   -  pag. 2  - 

- il D.Lgs. 267/2000; 

- il D.Lgs. 118/2011; 

- il regolamento di Contabilità  

- il Documento di regolarità contributiva; 

Vista l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria espressa dal 

Responsabile del Servizio Finanziario; 

 

DETERMINA 

 

• Di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del 

presente atto; 

• Di liquidare e pagare la fattura n. 16773/16/10 del 30-09-2020 di euro 

96,50 oltre Iva al 22% per un totale di 117,73 euro alla Ditta Halley 

Informatica Srl con sede in Via Circonvallazione n. 131 – Matelica (MC) - 

P.I. 00384350435, imputandola al cap. 82 "Spese generali di 

funzionamento” del Bilancio di esercizio in corso – Cod. 01.03-

1.03.01.02.999, impegno n°234/2020; 

• Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi sull’albo 

pretorio del Comune di Muccia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA DEMOGRAFICA, ELETTORALE, ATTIVITA ECONOMICHE n. 31 del 14-

11-2020   -  pag. 3  - 

 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi 

dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e smi. 

 

 

Muccia, 14-11-2020 

 

 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia 

della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del sito web 

istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal 14-11-2020                  

per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 

n. 69. 

 

  IL RESP. DELLA PUBBLICAZIONE 

F.to  SILVANO SECCACINI 

 

 

 

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 14-11-2020. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Antonella Michiorri) 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

      ( Antonella Michiorri) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 

(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

